UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 126,
de 05 de setembro de 2006.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC e Presidente do Conselho Universitário e de Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso
de suas atribuições e em conformidade com decisão desse Conselho em 04 de setembro de
2006 (Ata nº 021),

TORNA PÚBLICO:

1. O  referendo  concedido  pelo  Consuni-Consepe  ao  ato  de  homologação  de  todos  os
candidatos constantes do Edital nº 124, de 01 de setembro de 2006, para efeito de posse
como  representantes  no  Conselho  Universitário  e  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,  no
próximo dia 12 de setembro de 2006.

2. Os candidatos Raphael Branco, Jane Mary de Liz, Juliana Matos de Freitas e Fernanda de
Souza deverão apresentar, até a data-limite de 12 de setembro de 2006, certidão negativa
expedida  pelo  Distribuidor  Judicial  da  Justiça  Estadual  “para  fins  eleitorais”,  em
substituição à de fins empregatícios que anexaram anteriormente.

Lages, 05 de setembro de 2006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Presidente do Consuni-Consepe